
UCHWAŁA Nr I/3/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Kolneńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.107) i w zw. z art. 4 ust.1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz.530) oraz art. 73 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1465) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Na Starostę Kolneńskiego wybiera się radnego Tadeusza Klamę. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę nawiązania stosunku pracy z wyboru w Starostwie Powiatowym w Kolnie. 
Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone odrębną uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E00B389-671F-425E-A4F9-C802981486B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej 
właściwości rady powiatu należy wybór i odwołanie zarządu. Art. 27 cyt. ustawy określa, że Rada powiatu 
wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i wicestarostę, w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 
wyników wyborów przez właściwy organ wyborczy. Rada powiatu wybiera starostę bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E00B389-671F-425E-A4F9-C802981486B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


